
ZARZĄDZENIE NR 52/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  23 020,00 zł (słownie:  dwadzieścia  trzy 
tysiące dwadzieścia złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 23 020,00 zł ( słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące dwadzieścia złotych 00/100)   zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych 
zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 178 054,10WYDATKÓW:  21 517 422,10Budżet 
zamyka się deficytem w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 578176A0-6C28-45D9-92A6-CC641EEB4750. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 202 160,00 23 020,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

14 700,00 5 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 700,00 5 700,00

Zasiłki stałe 51 000,00 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 000,00 10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 320,00 7 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 800,00 7 320,00

16 155 034,10 23 020,00 16 178 054,10

61 000,00

18 640,00

15 120,00

20 400,00

20 400,00

61 000,00

Po zmianie

225 180,00

85214

Razem:

85228

85216

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 lipca 2018 r.

Id: 578176A0-6C28-45D9-92A6-CC641EEB4750. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 523 283,00 23 020,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

90 300,00 5 700,00

Świadczenia społeczne 42 700,00 5 700,00

Zasiłki stałe 51 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 51 000,00 10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 7 320,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 7 320,00

21 494 402,10 23 020,00Razem:

15 120,00

21 517 422,10

61 000,00

15 120,00

48 400,00

61 000,00

546 303,00

96 000,00

Po zmianie

4170

3110

85228

3110

85216

85214

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 lipca 2018 r.

Id: 578176A0-6C28-45D9-92A6-CC641EEB4750. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 300,00 7 320,00 18 620,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 7 320,00 15 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 800,00 7 320,00 15 120,00

4 104 405,10 7 320,00 4 111 725,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 lipca 2018 r.

Id: 578176A0-6C28-45D9-92A6-CC641EEB4750. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 300,00 7 320,00 18 620,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 7 320,00 15 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 7 320,00 15 120,00

4 104 405,10 7 320,00 4 111 725,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 26 lipca 2018 r.

Id: 578176A0-6C28-45D9-92A6-CC641EEB4750. Podpisany Strona 1




